



Sekcja Zamówień Publicznych AKADEMII POLICJI W SZCZYTNI

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno
e-mail: zzp@apol.edu.pl tel. 47 733 5281,



NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2018-08

Szczytno, 12 grudnia 2024 r.

L.dz.: ZZP – 985/2024

Wyjaśnienia i zmiana nr 1 SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu

w postępowaniu nr 04.02/DIR/24 na wymianę klimatyzatora Bud 1 - sala konferencyjna oraz agregatu chłodniczego centrali wentylacyjnej na budynku Biblioteki obsługującego Aulę im. Stasiaka, prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r, poz. 1320, dalej ustawa Pzp), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). Pytania zostały złożone po terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, lecz ze względu na ich istotny charakter Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień.

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień treści SWZ oraz przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty, tj. do dnia 17.12.2024 r. do godz. 08:00. W konsekwencji udzielonych wyjaśnień treści SWZ zgodnie z art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp zamawiający dokonuje również zmiany treści SWZ.

PYTANIE 1:

Producenci agregatów VRF używają różnych przeliczników określających moc agregatów zewnętrznych. Chodzi o przelicznik z KM(HP) na kW. Z tego też powodu prosimy o dopuszczenie również urządzeń o mocy 84kW. Przy zachowaniu 30HP (u niektórych producentów 30HP to 85kW, u innych 84kW)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający określił swoje potrzeby w opisie przedmiotu zamówienia i one leżą w zainteresowaniu Zamawiającego.

PYTANIE 2:

W sali konferencyjnej (jednostka typu split) do prawidłowego poprowadzenia skroplin należy wykorzystać pompkę skroplin, prosimy o aktualizację OPZ lub wskazanie miejsca gdzie mają zostać wypuszczone skropliny grawitacyjnie.

ODPOWIEDŹ:

Zamontowanie jednostki wewnętrznej opiera się na istniejącym systemie (instalacji) zasilania w czynnik chłodniczy, jak też w instalację odprowadzania skroplin. Pompka do odprowadzania skroplin stanowi integralną część urządzenia, instalacja do odprowadzania skroplin istnieje i należy z niej skorzystać. Przy wymianie jednostki wewnętrznej należy tylko tę instalację przedłużyć. Dlatego Zamawiający sugerował dokonanie wizji lokalnej.

PYTANIE 3:

Zamawiający w sali konferencyjnej wymaga montażu jednostki wewnętrznej na stelażu przygotowanym przez wykonawcę a nie w miejscu gdzie aktualnie umiejscowiona jest jednostka do demontażu. Prosimy o aktualizację OPZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga montażu jednostki wewnętrznej, bez określenia konkretnej techniki, pozostawiając to do decyzji wykonawcy. Jednostkę wewnętrzną należy zamontować, przesuwając do przodu o odległość szerokości zabudowy, aby wyeliminować zakłócenia pracy sterowania urządzeniem, wywoływane przez zawirowania strumienia powietrza, odbijające się od wspomnianej zabudowy. Wykonawca w swojej ofercie musi uwzględnić koszty bezpośrednie, takie jak surowce lub materiały, które są bezpośrednio powiązane z produktem lub usługą, którą dostarcza.

PYTANIE 4:

Zamawiający wymaga aby wymieniany agregat chłodniczy miał pobór mocy między 21 a 23 kW. Prosimy o dopuszczenie agregatów o poborze mniejszym niż 21 kW. Mniejszy pobór mocy świadczy o większej energooszczędności agregatu więc jest do dla państwa korzystne.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający określił precyzyjnie parametry urządzenia i nie widzi potrzeby jakichkolwiek zmian OPZ, które zaburzyłyby przejrzystość prowadzonego postępowania innym uczestnikom.

Ponadto zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp zmienia treść SWZ 04.02/DIR/24 w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w wyniku czego nowe brzmienie otrzymują:

- **§ 12 ust. 1 SWZ 04.02/DIR/24:** „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 15.01.2025 r**”;
- **§ 14 ust. 2 SWZ 04.02/DIR/24:** „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 17.12.2024 r. do godz. 08:00**”;
- **§ 15 ust. 1 SWZ 04.02/DIR/24:** „Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 17.12.2024 r. o godz. 08:15** poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego”.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmienił ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00636128/01 z dnia 2024-12-05 w ww. zakresie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp przedmiotowe zmiany zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1031899>.

p. o. Kanclerza
Akademii Policji w Szczytnie
podkom. Anna Peplowska

wykonano w 1 egz.:
oryginał pozostaje u nadawcy
opr./wyk. JB
tel. 47 733 5763